様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　十和田市長　 櫻田　 百合子 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の所在地
　　　　　　　　　　　　　　申請者　法人の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

指 定 管 理 者 指 定 申 請 書

　十和田市の公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により、次の公の施設について指定管理者の指定を受けたいので申請します。

記

Ⅰ　公の施設の名称及び所在地
	名　　　　　称
	所　　　在　　　地

	十和田市屋内グラウンド
	十和田市西二十二番町24番20号

	十和田市若葉球技場
	十和田市西二十二番町387番19他

Ⅱ　添付書類
　１　法人の定款若しくは寄付行為の写し、又はこれに準ずるもの（最新のもの）
　２　当該法人の登記事項証明書（３ヶ月以内に発行されたもの）
　３　法人の経営状況を説明する書類（最近２年間の決算書類）
　４　国税、都道府県税、市税に関する納税証明書、又は未納がないことの証明
[bookmark: _GoBack]　　（令和７年４月１日以降に発行された直近２年分の原本）

様式第２号

グ ル ー プ 構 成 員 表

　１　グループ名

　２　構成員名称等

　　（グループ代表者）
　　　　　　　　　法人の所在地
　　　　　　　　　法人の名称
　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　（構成員）　　法人の所在地
　　　　　　　　　法人の名称
　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　（構成員）　　法人の所在地
　　　　　　　　　法人の名称
　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　（構成員）　　法人の所在地
　　　　　　　　　法人の名称
　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　（構成員）　　法人の所在地
　　　　　　　　　法人の名称
　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（注１）　この様式は、グループ申請を行う場合のみ提出してください。
（注２）　グループの規約（案の段階でも可）、構成員の責任部分担が分かるものを添付してください。（任意様式）

様式第３号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　十和田市長　 櫻田　 百合子 　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の所在地
　　　　　　　　　　　　　　申請者　法人の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

指定管理者指定申請に係る申立書

　指定管理者指定申請に係る申請資格及び申請書類について、次のとおり申し立てます。

記

　□　募集要項「４　応募の資格・条件」(2)アからコに該当しないこと。

　□　納税義務が無いため、納税証明書を添付しないこと。

　　　□　国税(法人税、消費税及び地方消費税)

　　　□　都道府県税(法人県民税、法人事業税)

　　　□　市税

(注)該当する項目に　点を記入すること。

様式第４号

事　業　計　画　書

申請年月日　　　　　年　　月　　日
団　体　名
代表者氏名
団体所在地
電話番号　　　　　　　　　FAX 番号

１　管理の基本的な考え方
（十和田市屋内グラウンド等の管理を行うにあたっての基本的な考え方（方針、目標等）について、記載してください。）

２　平等な利用を確保するための方策

３　施設の効用を増進させるための方策

　ア　利用者の増加を図るための具体的な方法

　イ　サービスの向上を図るための具体的な方法

ウ　施設の維持管理の実施計画

エ　市が指定する事業の実施計画

４　管理体制
（基本的な考え方、組織体制、職員配置、職員確保の方策、職員の指導育成・研修体制などについて、記載してください。）

５　個人情報の保護
（情報管理体制、職員の教育、個人情報漏えい等の防止策などについて、記載してください。）

６　利用者ニーズの把握
（利用者ニーズの把握の方法、苦情処理の方法と体制などについて、記載してください。）

７　利用者の安全対策
（通常時の安全対策、災害・事故時の対応の内容と実施体制などについて、記載してください。）

備考
１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４判縦としてください。
２　必要に応じ、参考となる資料を添付してください。

様式第５号

収　支　予　算　書

【収入】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	　　　　年度
	　　　　年度
	　　　　年度
	合　　計

	指定管理料

	○○料

	収入合計（Ａ）

【支出】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	　　　　年度
	　　　　年度
	　　　　年度
	合　　計

	人件費

	〇〇費

	○○費

	○○費

	○○費

	支出合計（Ｂ）

【収支】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	　　　　年度
	　　　　年度
	　　　　年度
	合　　計

	収支（Ａ－Ｂ）

備考
１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４判縦としてください。
２　金額は、消費税及び地方消費税を含んだ金額を記入してください。
３　項目は、指定期間５か年とした場合の例示です。必要に応じて項目の追加及び削除をしてください。
４　この様式によりがたい場合は、この様式の内容に準じて作成してください。

様式第６号

公募説明会参加申込書

　（あて先）　十和田市教育委員会スポーツ・生涯学習課内
　　　　　　　　スポーツ振興係指定管理者担当　宛
　　　　　　　　F A X ：0176-24-3954
　　　　　　　　E-mail：spogak@city.towada.lg.jp

次のとおり説明会への参加を申し込みいたします。

	申し込み団体

所在地：

名　　称：

代表者名：

参加者氏名
(１団体２名まで)

	担当者連絡先等

担当者名：

電　話：

F A X ：

E-mail：

　　提出締切日：令和７年７月24日(木)午後５時まで

様式第７号

質　　　問　　　票

　（あて先）　十和田市教育委員会スポーツ・生涯学習課内
　　　　　　　　スポーツ振興係指定管理者担当　宛
　　　　　　　　F A X ：0176-24-3954
　　　　　　　　E-mail：spogak@city.towada.lg.jp

	法人等の所在地

	法人等の名称

	担当者連絡先等

氏　名：

電　話：

F A X ：

E-mail：

	質問の項目

について（募集要項　　　ページ）

	質問の内容

　　提出締切日：令和７年７月31日(木)午後５時まで
- 1 -

- 2 -